
Nadleśnictwo Łobez, ul. Bema 15, 73-150 Łobez 
tel.: 48 91 397 40 64, fax: +48 91 397 65 66, e-mail: lobez@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Łobez

Łobez, 17.03.2025 

Zn. spr.: ZG.D.2217.5.2025 

Ogłoszenie o wyniku przetargu

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Łobez

ul. Bema 15, 73-150 Łobez

Informuję, że w dniu 11.03.2025 r. o godz. 11:00 został rozstrzygnięty przetarg pisemny nieograniczony ofertowy na dzierżawę 

gruntów rolnych będących w zarządzie Nadleśnictwa Łobez.

Do dnia 11.03.2025 r. godz. 09:00 wpłynęła 1 oferta, która spełniła wymagania określone w ogłoszeniu.

Oferta 1: Grażyna Dudek

Wyniki przetargu: 

Obręb 
leśny

Oddział 
pododdział

Gmina Obręb 
ewidencyjny

Działka 
ewidencyjna

Rodzaj 
gruntu

Pow. (w 
ha) do 

dzierżawy

Stawka 
wywoławcza za 
1 rok dzierżawy/ 

netto

Wybrana oferta Proponowana 
stawka
za 1 rok 

dzierżawy/ netto
Łobez 112-h Łobez Karwowo 112/3 Ł V 0,9000 92,67 Oferta 1 200,00



str. 2

Łobez 121-j Radowo 
Małe Smorawina 121 Ł IV 2,2900 425,80 BRAK OFERT

Łobez 78-l Resko Przemysław 78/2 Ps IV 0,1200 22,31 BRAK OFERT

Łobez 80-l Resko Przemysław 80 Ł V Łow-
Ł

1,3600 140,03 BRAK OFERT

Łobez 166-c Radowo 
Małe

Karnice 166/5 Ps IV 0,1986 36,92 BRAK OFERT

Łobez 166-d Radowo 
Małe

Karnice 166/6 R  IVA 0,9232 217,86 BRAK OFERT

Łobez 306-d Radowo 
Małe

Żelmowo 306/3 R IVA 0,4300 101,47 BRAK OFERT

Węgorzyno 387-t Ińsko Storkowo 387/5 R IIIB 1,6800 458,92 BRAK OFERT

Wojciech Dąbkiewicz
Nadleśniczy

Ogłoszenie zamieszczono:

1. na stronie internetowej Nadleśnictwa Łobez
2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Łobez


		2025-03-17T12:57:50+0000
	Nadleśniczy Nadleśnictwa Łobez Wojciech Dąbkiewicz




